
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

                            
 

 

 
 
 

Avenida Bernadete Santos Leite, nº. 382 – Centro – Jateí/MS – Fones: (067) 3465-1133/1134 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 004 AO CONTRATO  
ADMINISTRATIVO N° 025/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2021 
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2021 

 
PARTES: MUNICIPIO DE JATEÍ-MS e MISSIAS APARECIDO GOIS - ME - CNPJ n. 
30.861.627/0001-06 
 
OBJETO: Fica acrescido em R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), equivalente a 12 
(doze) parcelas de R$ 600,00 (seiscentos reais) mensais, passando o valor do contrato 
para R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Fica prorrogado o prazo por igual período, 
contados de 22/04/2025 a 21/04/2026. 
 
DOTAÇÃO:  As despesas decorrentes da execução deste Contrato, correrão à conta 
da Dotação Orçamentária:  
 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ - PMJ 

02.006 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD 

04.122.0019.2044 MANUTENÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 

0068 RED 

1.500 FONTE 

 
DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas. 
 
DATA: 16 de abril de 2025. 
 
ASSINATURAS: Cileide Cabral Da Silva, Prefeita Municipal; Missias Aparecido Gois, 
representante da Contratada 

 
 

 
      

 


